POLSKA GRUPA
GORNICZA

70/NLP/BC/21367/25 Katowice, dnia 07.08.2025r.

Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia sektorowego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie przepisow ustawy Pzp, pt.: Dostawa
ogniw zlacznych do tancuchéw gorniczych dla Oddzialéw Polskiej Grupy
Gorniczej S.A. — nr grupy 287-11

Nr postepowania: 702500940

Dziatajgc w oparciu o art. 135 i 137 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy i modyfikuje
zapisy Specyfikacji Warunkdéw Zamowienia (SWZ) w nastepujgcy sposob:

Pytanie 1:

Zwracamy sie z wnioskiem o zmiane dotyczacg zapisow zawartych w formularzu ofertowym oraz
w zatgczniku nr 1 do SWZ — Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia odnosnie zadania nr 11:

Obecny zapis w zatgczniku nr 1 do SWZ brzmi nastepujaco:

Ogniwo zlaczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146 mm do tancuchow gorniczych
plaskich o podwyzszonej wytrzymatosci

1) Parametry geometryczne ogniwa ztgcznego zgodne z normg DIN 22258-3.

2) Wiasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe:

- obcigzenie prébne — min. 1 660 [kN]

- minimalne obcigzenie zrywajgce — 2 210 [kN]

- trwatos$¢ zmeczeniowa minimum — 70 000 [cykli] dla 50-250 [MPa]

- pozostate wtasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe nie gorsze niz wymagane przez norme DIN 22258-3

Jedynym odbiorcg ogniw zigcznych o wymiarach 42x146 jest Oddziat KWK Piast-Ziemowit.
Dotychczasowe zapisy Panstwa specyfikacji byty nastepujgcej tresci:

Ogniwo ztaczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146-109 mm do tancuchow
gorniczych ptaskich o podwyzszonej wytrzymatosci.

1) Parametry geometryczne ogniwa ztgcznego zgodne z normg DIN 22258-3.

2) Wiasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe:

- obcigzenie prébne — min. 1 660 [kN]

- minimalne obcigzenie zrywajgce — 2 510 [kN]

- trwatos¢ zmeczeniowa minimum — 80 000 [cykli] dla 50-250 [MPa]

- pozostate wtasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe nie gorsze niz wymagane przez norme DIN 22258-3

Wymagane przez Panstwa parametry zostaly zawarte w aukcji nr 422400195-2 ,Dostawa ogniw
zkgcznych do fancuchdw gorniczych dla Polskiej Grupy Gorniczej S.A. Oddziat KWK Piast-Ziemowit Ruch
Piast nr. grupy 287-11" - przesytamy je w zalgczeniu.

Pragniemy zwrdci¢c uwage, iz obnizenie parametrow w stosunku do obecnie stosowanych moze
doprowadzi¢ do czestszego zrywania sie ogniw ztgcznych i tym samym czestszg koniecznoscig ich
wymiany. Stosowane do tej pory ogniwa zigczne zapewniajg prawidlowg i bezawaryjng prace
w potgczeniu z tancuchami ptaskimi 42x146 stosowanymi przez Oddziat KWK Piast — Ziemowit, dlatego
proponujemy zmiane zapisow w zakresie zadania nr 11 na zapisy dotychczas funkcjonujace, tj.:
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Ogniwo ztaczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146-109 mm. do tancuchow
gorniczych plaskich o podwyzszonej wytrzymatosci.

1) Parametry geometryczne ogniwa ztgcznego zgodne z normg DIN 22258-3.

2) Wiasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe:

- obcigzenie prébne — min. 1 660 [KN]

- minimalne obcigzenie zrywajgce — 2 510 [kN]

- trwatos¢ zmeczeniowa minimum — 80 000 [cykli] dla 50-250 [MPa]

- pozostate wtasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe nie gorsze niz wymagane przez norme DIN 22258-3

Prosimy réwniez o dokonanie odpowiedniej zmiany w formularzu ofertowym w zakresie zadania nr 11
zgodnie z nazwg przywotang w specyfikacji technicznej:

»,0gniwo ztaczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146-109 mm. do tancuchéw gorniczych
plaskich o podwyzszonej wytrzymatosci.”

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) w zakresie:

1. zmiany Zalacznika nr 1 do SWZ w czesci ,B” pkt 1 dla zadania nr 11, ktory otrzymuje
brzmienie:
Ogniwo zlgczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146-109 mm do tancuchéw gdrniczych
ptaskich o podwyzszonej wytrzymatosci
1) Parametry geometryczne ogniwa zfgcznego zgodne z normg DIN 22258-3.
2) Wiasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe:
- obcigzenie prébne — min. 1 660 [kN]
- minimalne obcigzenie zrywajgce — 2 510 [kN]
- trwatos¢ zmeczeniowa minimum —80 000 [cykli] dla 50-250 [MPa]
- pozostate wlasnosci mechaniczne i wytrzymatoSciowe nie gorsze niz wymagane przez norme DIN 22258-3

2. zmiany Zalacznika nr 2 Formularza ofertowego dla zadania nr 11 pkt. 11.1, ktdry
otrzymuje brzmienie: Ogniwo ztaczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146-109 mm do
tancuchow gorniczych ptaskich o podwyzszonej wytrzymatosci.

3. zmiany Zalacznika nr 3 do SWZ w czesci ,A” dla zadania nr 11, ktéry otrzymuje
brzmienie:

1) Oferowany przedmiot zamodwienia jest wykonany wg normy ...................... dotyczacej wykonania
przedmiotu zamowienia i jest zgodny z wymaganiami okreslonymi przez Zamawiajgcego w SWZ.

2) Podane ponizej wtasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe dla oferowanego przedmiotu zamdwienia
sg wartosciami nominalnymi.

3) Oferowany wyrdb posiada trwatg ceche zgodng z norma, wg ktdrej zostat wykonany.

4) Oferowany przedmiot zamdwienia jest fabrycznie nowy.

Ogniwo zilaczne blokowe pionowe o wymiarach 42x146-109mm, do fancuchdéw gorniczych
0 podwyzszonej wytrzymatosci

Nazwa handlowa (jezeli dotyczy)
5) Parametry geometryczne ogniwa ztgcznego zgodne z normg DIN 22258-3.
6) Wilasnosci mechaniczne i wytrzymatosciowe:

- obcigzenie prébne — min. .............. [KNT;
- minimalne obcigzenie zrywajace —.................. [kN];
- trwato$¢ zmeczeniowa minimum — ..........cceeeeee.. [cykli] dla 50-250 [MPa];

- pozostate wiasnosci mechaniczne i wytrzymatoSciowe nie gorsze niz wymagane przez norme DIN 22258-3

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, Ze zmodyfikowany Zalacznik nr 3 w wersji
elektroniczne zostat zamieszczony w Profilu Nabywcy jako osobny plik.
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Pytanie 2:

Z uwagi na czas potrzebny do dokonania ewentualnych zmian oraz fakt, iz sktadanie ofert nastepuje
w okresie sezonu urlopowego, co wigze sie z nieobecnoscia w pracy o0sob odpowiedzialnych
za zatwierdzenie i ztozenia oferty w przedmiotowym postepowaniu przetargowym zwracamy sie z prosba
0 przesuniecie terminu sktadania ofert do 28.08.2025 r.

Odpowiedz 2:

Dziatajagc w oparciu o art. 137 ustawy Prawo zamodwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r.
(Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiajacy modyfikuje zapisy Specyfikacji Warunkdéw Zamodwienia
(SWZ) w zakresie czesci XII punkt 1, 2 1 5 w nastepujacy sposob:

1. Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 28.08.2025r. godz. 9:00”
Otwarcie ofert nastapi w dniu 28.03.2025r. godz. 11:00
(...)

5. Wykonawca pozostaje zwigzany ztozong ofertg do dnia 25.11.2025r. Pierwszym dniem terminu
jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej

Elektronicznie

Marcin podpisany przez

Marcin Czarniecki

Czarniecki pata: 2025.08.07
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